АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря 2014 г.                                                                                                 № 208
Об утверждении средней рыночной

стоимости одного квадратного метра

общей площади жилья на 1 квартал 2015года
В целях реализации на территории муниципального образования  «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» федеральных, региональных и муниципальных программ,     направленных    на     улучшение    жилищных   условий   граждан,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить в МО «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 1 квартал 2015 года среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья в размере 32989,0 руб.
2. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы Администрации Масленикову Т. И.
Глава Администрации   МО                                                                                       «Никольское городское поселение»                                                       А. Е. Шилов